
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа №31 имени Вячеслава Кривоноса 

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от 24 мая 2025 г. №^AW
О создании бракеражной комиссии для контроля за питанием 

воспитанников лагеря дневного пребывания «Казачья застава»

Во исполнение Федеральных законов РФ от 29 декабря 2012 года 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», от 1 марта 2020 года 
№ 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и 
безопасности пищевых продуктов, статьи 37 Федерального закона «Об 
образовании в Российской Федерации», постановления Главного 
государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 
года № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 
отдыха и оздоровления детей и молодежи», методических рекомендаций МР 
2.4.0179-20 «Рекомендации по организации питания обучающихся 
общеобразовательных организаций», приказа управления образования 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа «Об 
организации летнего отдыха, оздоровления, занятости и безопасности 
школьников в 2025 году» и в целях сохранения и укрепления здоровья 
школьников, 
приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию для проверки питания 
воспитанников лагеря дневного пребывания «Казачья застава» со 2 июня по 
24 июня 2025 года в следующем составе:

Председатель комиссии: Вавильченко Н.Г. - начальник ЛДП;
Члены комиссии: Кравцова Н.А. - медсестра МБУЗ УБ №2;

Ярошенко В.Н. - шеф-повар ООО «Комбинат 
питания КК»;

Колпакова Е.В. - ответственный по питанию.
2. Возложить на комиссию ответственность по ежедневному контролю за: 

- обеспеченностью сбалансированного рационального питания
воспитанников лагеря; -
соблюдением необходимых условий для 
всех этапах приготовления; А^ " 
контролем за качеством скоропорт

Директор школы

С приказов ознакомлены: 
Вавильченко Н.Г. 
Ярошенко В.Н.

ов и готовых блюд.
5

Кравцова Н. А 
Колпакова Е.В.

рных норм и правил на


